2 608 900 417 — EXPERT 'Hollow Brick' S 1243 HM bajonettsagblad, 1 stk.

Artikkelnummer
GTIN

NOBB

Tekniske data

Beskrivelse
Spesifikasjoner

Emballasjetype

Antall i forpakning

Detaljistforpakning

Bruksomrader
Poroton [mm]
Fibersement [mm]
Lettbetong [mm]

Tegl, rad [mm]

Detaljer

Tannavstand [mm]
Tanndeling [TPI]

Samlet lengde [mm]
Samlet lengde [tommer]
Bredde [mm]

Tykkelse [mm]
Bladmateriale
Bladmateriale forkortelse
Enhetsmateriale

Maks. kuttekapasitet [mm]

Bruksomrader

Type

2608 900 417
4059952535074

57795360

Special for Brick
Papir/papp/balgepapp -
innpakning, lomme, med
eurohull

1 Stk.

1 Stk.

<215
<215
<215

<215

12,7

300

12

50

il
CARBIDE
CT

HCS

250

Til mellomstore mursteiner med
en materialtykkelse pa 215 mm

S 1243 HM
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